
 

 oznaczenie sprawy: II/596/2016           

 

 

Informacja dotycząca złożonych ofert 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

 

Cena oferty netto 

 

podatek VAT 

 

  

 

Cena oferty brutto 

 

Gwarancja 

(w miesiącach) 

1 

WYG International Sp. z o.o. 

ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 7 

02-366 Warszawa 

498.000,00 114.540,00 

 

612.540,00 

 

60 

 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Technicznych 

GROTEX Sp. z o.o. 

ul. Lompy 20 

41-800 Zabrze 

430.000,00 

 

98.900,00 

 

528.900,00 

 

60 

 

3 

BUILDUP POLAND Sp. z o.o. 

ul. Oliwkowa 8a 

43-300 Bielsko - Biała 

392.000,00 90.160,00 

 

482.160,00 

 

60 

 

Szacunkowa wartość zamówienia: 548.000,00 zł netto. 


